



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2564 เพื่อสำรองใช้งานในพื้นที่ คลังพัสดุ กฟอ.พระพุทธรบาท จำนวน 8 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-063-2564  
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา  
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟอ.พระพุทธรบาท
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 551,542.20 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบสองบาทยี่สิบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 522,187.82 บาท (ห้าแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1000010001	เสา คอร.ขนาด 8.00 เมตร	7 ต้น	1,464.00	10,248.00	10,965.36
2	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร	25 ต้น	1,904.00	47,600.00	50,932.00
3	1000010004	เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร	78 ต้น	4,503.00	351,234.00	375,820.38
4	1000010006	เสา คอร.ขนาด 14.00 เมตร	4 ต้น	6,411.00	25,644.00	27,439.08
5	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	58 อัน	178.00	10,324.00	11,046.68
6	1000110000	คอน คอร.สปัน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร	3 ท่อน	218.00	654.00	699.78
7	1000110001	คอน คอร.สปัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	34 ท่อน	430.00	14,620.00	15,643.40
8	1000110003	คอน คอร.สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	54 ท่อน	513.00	27,702.00	29,641.14
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>488,026.00</b>	<b>522,187.82</b>
(ห้าแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  
4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ  
(ราคากลางครั้งที่ 2/2563 อนุมัติ รพก.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563)
- รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**  
นางสำเนียง อัมพันธ์ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี